Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu  Mestrado

em Letras

EDITAL nº 01/2014 – PPGL/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO  NA  PROVA  ESCRITA,
CURRICULUM  LATTES E  PROJETO  DE
PESQUISA.  E  CONVOCAÇÃO  PARA
EFETUAR A ENTREVISTA DO PROCESSO
DE  SELEÇÃO  DO  PROGRAMA  DE
MESTRADO EM LETRAS – TURMA 2014

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras  –  PPGL,  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando o que prevê o Edital nº 42/2013-PPGL/UNICENTRO que trata do processo
de seleção para os inscritos no Programa de Mestrado em Letras, do PPGL, comunica
que foram classificados na prova escrita, na avaliação do curriculum Lattes e projeto de
pesquisa, e estão convocados para realizarem a entrevista dia 13, os candidatos segundo
o cronograma abaixo (por ordem alfabética):

 Insc
rição

Registro
Geral

Candidatos Dia Sala / Horário:

284
0198792
3952

ADILSON CARLOS BATISTA 13 1304 / 13h 50min

312
3687543
4806

AMANDA BEATRIZ GOMES DE
SOUZA

13 1304 /13h 30min

273
0667892
4940

BRYAN RAFAEL DALL POZZO 13 1303 / 13h 50min

237
0371092
3964

CAMILA RODRIGUES 13 1305 / 14h 10min

239
0300898
6900

CARLA DENIZE MORAES 13 1304 / 9h 20min

260
0458901
3932

DENIKID ARAÚJO ALBINO 13 1305 / 14h 50min

282
0466512
3926

DÉBORA MAIA DE FREITAS 13 1304 / 14h 50min

262
0433022
5905

ELIZABETE GUIMARAES DAROS 13 1304 / 9h

286
0665841
9906

EMANUELLE PRISCILLA
LENSCHUKO

13 1304 / 15h 10min

285
0827174
4976

JOCIANE MAURINA SALOMãO 13 1303 / 14h 10min

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

246
0311600
2983

JOSEMARA STEFANICZEN 13 1305 / 13h 50min

252
0116788
2083

JOSIETE CRISTINA SCHNEIDER
QUEROZ

13 1304 / 9h 20min

317
0555496
6942

LIKELLI SIMãO BENDER 13 1304 / 9h 50min

277
0527745
1978

MARCO ANTONIO CACILHO 13 1303 / 14h 50min

271
0236980
5994

MARILDA APARECIDA LACHOVSKI
DE FRANçA

13 1305 / 15h 10min

279
8052985
2934

MONICA LOPES 13 1304 / 10h 10min

259
544699491
4

MáRCIA ELENA DE BRITO 13 1305 / 13h 30min

267
6967453
1904

PAULO CEZAR BASILIO 13 1305 / 10h 10min

281
0095585
7961

ROSENILDA PEREIRA PADILHA 13 1304 / 14h 30min

269
0821270
3975

SANDY KARINE LIMA DOS SANTOS
SEMCZESZM

13 1305 / 14h 30min

250
0831036
1920

THIANA NUNES CELLA 13 1303 / 13h 30min

293
0348018
4952

VANESSA APARECIDA DEON 13 1304 / 14h 10min

258
0596797
4946

WELLINGTON STEFANIU 13 1303 / 10h 30min

283
0177208
6940

ZENILDA VICENTE RIBEIRO DA
SILVA

13 1303 / 10h 10min

Orientações:
1. O não comparecimento implicará na perda da vaga.
2. A ordem da classificação final será divulgada no dia 18 de fevereiro de 2014.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo:

Publique-se.
Guarapuava, 11 de fevereiro de 2014.

Profa. Dra. Maria Cleci Venturini
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/